
SMLOUVA O DÍLO
číslo smlouvy: 05PU-001816

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

IČO, DIČ: 65993390, CZ65993390 

bankovní spojení:

zastoupeno: generální ředitel

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

ředitelka Správy České Budějovice

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „objednatel41) 

a

2. HABAU CZ s.r.o.
se sídlem: Žižkovatř. 1321/1, 370 01 Č 

IČO, DIČ: 26068338/ CZ26068338 

bankovní spojení: 

zastoupení:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „dodavatel44 nebo „zhotovitel4414)
(dále společně jen „smluvní strany44, jednotlivě jako „smluvní strana44)

eské Budějovice

, jednatel

Protože si objednatel přeje, aby stavba „1/39 Hořice na Šumavě, most ev. č. 39-01744, 
ISPROFIN/ISPROFOND 500 111 0007.36205 byla realizována dodavatelem/zhotovitelem 
a přijal dodavatelovu/zhotovitelovu nabídku na provedení a dokončení této stavby a na 
odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 9.521.570,05,- Kč bez DPH, kalkulovanou takto:

Název stavby Přijatá smluvní 
částka bez DPH v 

Kč

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 
včetně DPH v Kč

(a) (b) = DPH z 
částky (a)

(c) = (a) + (b)

1/39 Hořice na Šumavě, 
most ev. č. 39-017

9.521.570,05 1.999.529,71 11.521.099,76



kterážto cena byla spočtena na základě závazných jednotkových cen dle oceněného soupisu 
prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a dodavatel/zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim  připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem: „1/39 Hořice na 
Šumavě, most ev. č. 39-017“, číslo veřejné zakázky 05PU-001816.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

a) Smlouva o dílo
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr, včetně Přílohy č. 1 SOUPISU PRACÍ
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky1
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky2
f) Technická specifikace 3
g) V ýkresy4
h) Formuláře a ostatní dokumenty, které zahrnují:

Formulář -  závazek odkoupení vytěženého materiálu (formulář 2.3.1.)
Seznam poddodavatelů a jiných osob (formulář 2.3.2)

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateli/zhotoviteli, tak jak je zde 
uvedeno, se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede a dokončí stavbu 
a odstraní na ní všechny vady, v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotoviteli, vzhledem k provedení 
a dokončení stavby a odstranění vad na ní, cenu díla v době a způsobem předepsaným ve 
Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím  uveřejněním v registru smluv zřízeným 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv“), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 
Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném 
a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v ust. § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy.

Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České republiky 
v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

Tato Smlouva o dílo je  vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel 
a dva obdrží dodavatel/zhotovitel.

Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

1 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá účastník na datovém nosiči.
2 Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá účastník na datovém nosiči.
3Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá účastník na datovém nosiči.
4Tuto přílohu Smlouvy o dílo předkládá účastník na datovém nosiči.



Na důkaz toho strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem obou 
stran.

2  0 - 0 4 -  2018
Datum: Datum: ty , t1 . 'k /lV

PODEPSÁN__________________________ PODEPSÁN__________

Jméno: Jméno

Funkce: ředitelka Správy České Budějovice Funkce: technický ředitel

PODEPSÁN

Funkce: na základěě plné moci

za objednatele

Ředitelství silnic a dálnic ČR
za dodavatele/zhotoviteli 

HABAU CZ, s.r.o.



PŘÍLOHA

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky").

Název stavby: 1/39 Hořice na Šumavě, most ev. č. 39-017

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Příslušné údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 546/56 
140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
HABAU CZ s.r.o.
Žižkovatř. 1321/1,370 01 České Budějovice

Doba pro dokončení 1.1.9 35 týdnů
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 26 týdnů

Sekce 1.1.26 Nepoužije se
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace
(f) Výkresy
(g) Nabídková projektová dokumentace 

Zhotovitele -  nepožaduje se
(h) Výkaz výměr

Právo 1.4 právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 od Data zahájení prací oznámeného dle Pod- 

článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 ................ ................
Zástupce objednatele 3.2 Nepoužije se
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se.
Zajištění splnění smlouvy 4.4 10 % Přijaté smluvní částky bez DPH
Záruka za odstranění vad 4.6. 3 % Přijaté smluvní částky bez DPH
Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 RDS
SO 201 Most
SO 170 Zatímní komunikace, most



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Příslušné údaje

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se
Odstranění vad 9.1 Minimální záruční doba požadovaná 

objednatelem činí:

60 měsíců na mostní objekt 

84 měsíce na hydroizolace 

Na prvky vodorovného dopravního značení, 
pro které platí Záruční doba dle čl. 2 
kapitoly 5 Požadavků na provádění a kvalitu 
PPK -  VZ -  36 měsíců 
Dodavatel poskytne na opravy provedené 
v rámci reklamace v posledních 6 měsících 
záruční doby záruku v délce 18 měsíců od 
odstranění vady.

Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je součástí této Přílohy
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-článku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy),
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a ochrana zdraví při práci), 
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele 
ve stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram),
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti 
pojistné smlouvy podle Článku 14 
(Pojištění),
10 % průběžné platby

Měna 11.7 koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokutu

12.5 a) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová 
určení) stanovené jemu v rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti)
30 000 Kč,- za každý případ porušení



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Příslušné údaje

12.5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
ělánku 4.3 (Subdodávky)
25 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
podle Článku 7 (Doba pro dokončení)
5 000,- Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

12.5 d) Zhotovitel nesplní postupný závazný milník 
podle Pod-článku 7.5 (Postupné závazné 
milníky) uvedený v Příloze 
Nepoužije se

12.5 e) Zhotovitel nedodrží Dobu pro uvedení do 
provozu podle Pod-článku 7.6 (Předčasné 
užívání)
10 000,- Kč za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením prací v rozsahu 
nezbytném pro uvedení Díla nebo Sekce do 
provozu

12.5 f) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození 
do data oznámeného Objednatelem podle 
Pod-článku 9.1.
1 000,- Kč za každý započatý den prodlení

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky (bez DPH)

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. - pojištění majetkových škod „proti všem 
rizikům44 (all risks)
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy budou 
Objednatel, Zhotovitel a Podzhotovitelé 
smluvně vázaní na budovaném díle
- maximální spoluúčast 1 mil. Kč.

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

V Českých Budějovicích dne 17.4.2018



PŘÍLOHA
- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazně doplňuje obecný postup Stran při 
Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 
10 Smluvních podmínek; v návaznosti na obecnou právní úpravu definovanou 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro účely administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného 
na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací není měření skutečně 
provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuje změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry 
změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace 
s uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel 
návrh variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí 
Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Obj ednatel se Zhotovitelem proj edná a výsledky j ednání zaznamená 
do Zápisu o projednám ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního 
souboru, kterého se Variace týká.

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu dle Změnového 
listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže 
Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu 
vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).

(7) Objednatel může vydat pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) 
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně narušen postup prací a v důsledku toho 
by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu prací dle 
předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-článku 
10.5 Smluvních podmínek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního 
zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto 
Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) 
bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci) přihlížet a 
Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.



Změnový list (součást Přílohy)
Název a evidenční číslo 
Stavby:

Název stavebního objektu/provozního 
souboru (SO/PS):_________________

Číslo SO/PS /  číslo Změny 
SO/PS: Číslo ZBV: ?.0, 

2, 3, 4 a 5

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne [doplňte!!!] (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Zhotovitel: [doplňte]

Přílohv Změnového listu: Paré č. Příjemce

Rozpis ocenění změn položek
1

Správce stavby (v 
elektronické verzi 
Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Supervize

[doplňte dle potřeby]

Iniciátor změny: [doplňte - buď Zhotovitel nebo Objednatel] 
Popis Změny:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Změn záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena
navrhovaných 

Změn záporných a 
Změn kladných 

celkem

0,00

Podpis vyjadřuje 
souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno datum podpis

Funkce zaměstnance ŘSD CR 
určeného v rámci organizační 
struktury Věcně příslušného útvaru 
k vyjádření k ZBV [doplňte dle 
potřeby]

jméno datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Správce stavby jméno datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou Změny 
provedeny v souladu s § 222 ZZVZ Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v 
dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Změnový list. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a 
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná
osoba Objednatele
dle § 24 Směrnice č. 18/2017)

jméno datum podpis

Zhotovitel jméno datum podpis

Číslo paré:



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

HABAU CZ s. r. o. 
Žižkovatř. 1321/1 
370 01 České Budějovice

mmi. r»

Naše zn.: 2741/18-32300/Fo

Číslo zakázky: 05PU-001816

ISPROFIN / ISPROFOND: 500 111 0007.36205

Vyřizuje:

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, jakožto 
zadavatel (dále jen „Zadavatel11) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem

„1/39 Hořice na Šumavě, most ev. č. 39-017“

číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele VZ0040280 (dále jen ,,Zakázka“) Vám v souladu 
s příslušným ustanovením zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, věznění 
pozdějších předpisů (dále jen ,,ZZVZ“), oznamuje, že rozhodl o výběru účastníka zadávacího 
řízení k uzavření smlouvy (dále jen „vybraný dodavatel“):

HABAU CZ s. r. o. 
se sídlem: Žižkova tř. 1321/1

370 01 České Budějovice

IČO: 260 68 338

O d ů v o d n ě n í :

Nabídka výše uvedeného účastníka zadávacího řízení byla vyhodnocena jako ekonomicky 
nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek.

1



Vybraný dodavatel předložil veškeré doklady požadované zadavatelem v souladu s § 122
zzvz.

Příloha -  Zpráva o hodnocení nabídek

V Českých Budějovicích dne 28. března 2018

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

ředitelka Správy České Budějovice

2



HABAU CZ s.r.o.
IČ: 260 68 338
se sídlem Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České 
Budějovice,
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 11935, 
zastoupená jednatelem: 
panem
(dále také jen jako společnost)

udělujeme tímto

panu
nar. d n e ^ ^ ^ ^ ^ H

následující

P L N O U  M O C :

je dle této plné moci oprávněn 
činit v zastoupení společnost HABAU CZ s.r.o. 
následující právní jednání v rámci přípravy a 
realizování stavebních zakázek společnosti:

A.
činit obchodní nabídky s maximální cenou 
(odměnou) 150.000.000," Kč, 
uzavírat smlouvy jako dodavatel se zákazníky 
s maximální smluvní odměnou 150.000.000,- Kč,

uzavírat smlouvy jako odběratel se subdodavateli 
s maximální smluvní odměnou 150.000.000,- Kč 
činit právní jednání (obchody) společnosti, které 
zavazují společnost do částky 2.000.000,- Kč 
(slovy: dva milióny korun českých)

Za společnost zmocněnec jedná ve shora popsaných

HABAU CZ s.r.o.
ID-Nr.: 260 68 338
mit dem Sitz Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České 
Budějovice,
eingetragen im Handelsregister beim Kreisgericht in 
České Budějovice, Abschnitt C, Einlage 11935, 
vertreten durch den Gescháftsfuhrer:

(femer auch nur ais „Gesellschaft^

erteilen hiermit

Herm 
geb. am 
wohnhaft

nachstehende

V O L L M A C H T :

ist berechtigt, nach dieser 
Vollmacht fur die Gesellschaft HABAU CZ s.r.o. 
folgende Rechtsleistungen im Rahmen der 
Vorbereitung und der Realisierung der Bauauftráge der 
Gesellschaft durchzufuhren:

A.
Handelsangebote mit der Maximalhóhe des Preises 
(Entgeltes) 150.000.000,- CZK zu machen, 
Vertráge ais Auftragnehmer mit Kunden mit der 
Maximalvertragsentlohnung 150.000.000,- CZK 
abzuschliefien,
Vertráge ais Auftraggeber mit den Sublieferanten 
mit der Maximalvertragsentlohnung 150.000.000,- 
CZK abzuschlieBen,
Rechtshandlungen (Gescháfte) der Gesellschaft, 
die die Gesellschaft bis den Betrag 2.000.000,- 
CZK (in Worten: zwei Millionen tschechische 
Kronen) verbinden, zu leisten.

Fur die Gesellschaft handelt der Bevollmáchtigte in



případech (uvedených pod písm. A.) vždy pouze 
společně s jednatelem či jedním z prokuristů 
společnosti.

B.

činit obchodní nabídky s cenou (odměnou) 
přesahující 150.000.000,- Kč,

- uzavírat smlouvy jako dodavatel se zákazníky se 
smluvní odměnou přesahující 150.000.000,- Kč,

uzavírat smlouvy jako odběratel se subdodavateli 
se smluvní odměnou přesahující 150.000.000,- 
Kč

- činit právní jednání (obchody) společnosti, které 
zavazují společnost ve větším rozsahu než 
2.000.000,- Kč (slovy: dva milióny korun českých)

Za společnost zmocněnec jedná ve shora popsaných 
případech (uvedených pod písm. B.) vždy pouze 
společně s jednatelem společnosti.

Tato plná moc je udělena na dobu určitou, a to ode dne 
01.10.2017 do 30.09.2018.

Toto zplnomocnění, zejména ručení zmocněnců, se řídí 
českým hmotným právem.

České RnHřinviřp Hnpllrlmi 9^ OQ 9017

den oben angefiihrten Fállen (angegeben unter lit. A) 
jeweils nur gemeinsam mit dem Geschaftsfůhrer 
oder mit einem von den Prokuristen der 
Gesellschaft.

B.

Handelsangebote mit der Hóhe des Preises 
(Entgeltes) uber 150.000.000,- CZK zu machen, 
Vertráge ais Auftragnehmer mit Kunden mit der 
Vertragsentlohnung uber 150.000.000,- CZK 
abzuschlieBen,
Vertráge ais Auftraggeber mit den Sublieferanten 
mit der Vertragsentlohnung uber 150.000.000,- 
CZK abzuschlieBen,
Rechtshandlungen (Gescháfte) der Gesellschaft, 
die die Gesellschaft uber den Betrag 2.000.000,- 
CZK (in Worten: zwei Millionen tschechische 
Kronen) verbinden, zu leisten.

Fůr die Gesellschaft handelt der Bevollmáchtigte in 
den oben angefiihrten Fállen (angegeben unter lit. B) 
jeweils nur gemeinsam mit dem Geschaftsfůhrer 
der Gesellschaft.

Diese Vollmacht ist auf bestimmte Zeit erteilt, und 
zwar von 01.10.2017 bis 30.09.2018.

Diese Bevollmáchtigung, vor allem die Haftung der 
Bevollmáchtigten, richtet sich nach dem tschechischen 
Recht.

HAABAU CZ s.r.o.

jednatel/Gescháftsfuhrer
(úředně ověřený podpis/amtlich beglaubigte 

Unterschrift)

Uvedené zmocnění přijímám. /
Die angefuhrte Bevollmáchtigung nehrne ich an.

2



My, níže podepsaná obchodní společnost

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 11935, 
zastoupená jednatelem: 
panem
(dále také jen jako „společnost)

udělujeme tímto

panu 
nar. dne 
bytem

následující

P L N O U  M O C :

je dle této plné moci oprávněn činit 
v zastoupení společnost HABAU CZ s.r.o. následující 
právní jednání v rámci přípravy a realizování 
stavebních zakázek společnosti:

činit obchodní nabídky s maximální cenou 
(odměnou) 150.000.000,-Kč, 
uzavírat smlouvy jako dodavatel se zákazníky 
s maximální smluvní odměnou 150.000.000,- Kč,

uzavírat smlouvy jako odběratel se subdodavateli 
s maximální smluvní odměnou 150.000.000,- Kč

činit právní jednání (obchody) společnosti, které 
zavazují společnost do částky 2.000.000,- Kč 
(slovy: dva milióny korun českých)

Za společnost zmocněnec jedná vždy následovně:

HABAU CZ s.r.o.
ID-Nr.: 260 68 338
mit dem Sitz Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České 
Budějovice,
eingetragen im Handelsregister beim Kreisgericht in 
České Budějovice, Abschnitt C, Einlage 11935, 
vertreten durch den Gescháftsfuhrer:
Herm
(ferner auch nur ais „Gesellschaft“) 

erteilen hiermit

geb. am 
wohnhaft

nachstehende

V O L L M A C H T :

Herr ' st berechtigt, nach dieser
Vollmacht fur die Gesellschaft HABAU CZ s.r.o. 
folgende Rechtsleistungen im Rahmen der 
Vorbereitung und der Realisierung der Bauauftráge der 
Gesellschaft durchzufuhren:

Handelsangebote mit der Maximalhohe des Preises 
(Entgeltes) 150.000.000,- CZK zu machen, 
Vertráge ais Auftragnehmer mit Kunden mit der 
Maximalvertragsentlohnung 150.000.000,- CZK 
abzuschliefien,
Vertráge ais Auftraggeber mit den Sublieferanten 
mit der Maximalvertragsentlohnung 150.000.000,- 
CZK abzuschlieben,
Rechtshandlungen (Gescháfte) der Gesellschaft, 
die die Gesellschaft bis den Betrag 2.000.000,- 
CZK (in Worten: zwei Millionen tschechische 
Kronen) verbinden, zu leisten.

Fur die Gesellschaft handelt der Bevollmáchtigte
jeweils wie folgt:

Wir, die unten unterzeichnete Handelsgesellschaft



Pan je oprávněn jednat za společnost
vždy pouze společně s jednatelem společnosti nebo 
s jedním z prokuristů společnosti nebo s dalším 
zmocněncem společnosti, panem

Tato plná moc je udělena na dobu neurčitou a může být 
vypovězena, resp. odvolána, stranami s okamžitou 
účinností.

Toto zplnomocnění, zejména ručení zmocněnců, se řídí 
českým hmotným právem.

České Budějovice, dne/den . / f í d  /H~

........................................................... '•.....
HABAU CZ s.r.o.

jednatel/Gescháftsfiihrer
(úředně ověřený podpis/amtlich beglaubigte 

Unterschrift)

Uvedené zmocnění přijímám.
Die angefiihrte Bevollmáchtigung nehrne ich an.

Herr ist berechtigt, fůr die
Gesellschaft immer nur gemeinsam mit dem 
Gescháftsfůhrer der Gesellschaft oder mit einem 
von den Prokuristen der Gesellschaft oder mit dem 
weiteren Bevollmáchtigten der Gesellschaft, Herrn

Diese Vollmacht ist auf unbeštimmte Zeit erteilt und 
kann durch die Parteien mit sofortiger Wirkung 
gekůndigt, bzw. abberufen, werden.

Diese Bevollmáchtigung, vor allem die Haftung der 
Bevollmáchtigten, richtet sich nach dem tschechischen 
Recht.



HABAU CZ s.r.o.
IČ: 260 68 338
se sídlem Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České 
Budějovice,
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 11935, 
zastoupená jednatelem: 
panem
(dále také jen jako spo lečnost)

HABAU CZ s.r.o.
ID-Nr.: 260 68 338
mít dem Sitz Žižkova tř. 1321/1, 370 01 České 
Budějovice,
eingetragen im Handelsregister beim Kreisgericht in 
České Budějovice, Abschnitt C, Einlage 11935, 
vertreten durch den Gescháťtsfuhrer:

(femer auch nur ais „Gesellschaft“)

udělujeme tímto erteilen hiermit

p a n u ji 
nar. dne
bytem |

následující

P L N O U  M O C :

Pan je dle této plné moci oprávněn
činit v zastoupení společnost HABAU CZ s.r.o. 
následující právní jednání v rámci přípravy a 
realizování stavebních zakázek společnosti:

A.
činit obchodní nabídky s maximální cenou 
(odměnou) 150.000.000,- Kč, 
uzavírat smlouvy jako dodavatel se zákazníky 
s maximální smluvní odměnou 150.000.000,- Kč,

uzavírat smlouvy jako odběratel se subdodavateli 
s maximální smluvní odměnou 150.000.000,- Kč 
činit právní jednání (obchody) společnosti, které 
zavazují společnost do částky 2.000.000,- Kč 
(slovy: dva milióny korun českých)

Za společnost zmocněnec jedná ve shora popsaných 
případech (uvedených pod písm. A.) vždy pouze 
společně s jednatelem či jedním z prokuristů

nachstehende

V O L L M A C H T :

Herr ist berechtigt, nach dieser
Vollmacht fur die Gesellschaft HABAU CZ s.r.o. 
folgende Rechtsleistungen im Rahrnen der 
Vorbereitung und der Realisierung der Bauauftráge der 
Gesellschaft durchzufuhren:

A.
Handelsangebote mít der Maximalhóhe des Preises 
(Entgeltes) 150.000.000,- CZK zu machen, 
Vertráge ais Auftragnehmer mít Kunden mít der 
Maximalvertragsentlohnung 150.000.000,- CZK 
abzuschlieBen,
Vertráge ais Auftraggeber mít den Sublieferanten 
mít der Maximalvertragsentlohnung 150.000.000,- 
CZK abzuschlieBen,
Rechtshandlungen (Gescháfte) der Gesellschaft, 
die die Gesellschaft bis den Betrag 2.000.000,- 
CZK (in Worten: zwei Millionen tschechische 
Kronen) verbinden, zu leisten.

Fur die Gesellschaft handelt der Bevollmáchtigte in 
den oben angefuhrten Fállen (angegeben unter lit. A) 
jeweils nur gemeinsam mít dem Gescháftsfůhrer



společnosti nebo s dalším zmocněncem společnosti, 
panem
bytem

B.

činit obchodní nabídky s cenou (odměnou) 
přesahující 150.000.000,- Kč, 
uzavírat smlouvy jako dodavatel se zákazníky se 
smluvní odměnou přesahující 150.000.000,- Kě,

uzavírat smlouvy jako odběratel se subdodavateli 
se smluvní odměnou přesahující 150.000.000,- 
Kč
činit právní jednání (obchody) společnosti, které 
zavazují společnost ve větším rozsahu než 
2.000.000,- Kč (slovy: dva milióny korun českých)

Za společnost zmocněnec jedná ve shora popsaných 
případech (uvedených pod písm. B.) vždy pouze 
společně s jednatelem společnosti nebo s jedním z 
prokuristů společnosti.

Tato plná moc je udělena na dobu určitou, a to ode dne 
01.10.2017 do 30.09.2018. Toto zplnomocnění, 
zejména ručení zmocněnců, se řídí českým hmotným 
právem.

České Budějovice, dne/den 1 l.lO.^OjP*

................^ ........................................... ...................
HABAU CZ s.r.o.

j ednatel/Gescháftsfiihrer
(úředně ověřený podpis/amtlich beglaubigte 

Unterschrift)

oder mit einem von den Prokuristen der 
Gesellschaft oder mit dem weiteren 
Bevollmáchtigen der Gesellschaft, Herrn

B.

Handelsangebote mit der Hóhe des Preises 
(Entgeltes) uber 150.000.000,- CZK zu machen, 
Vertráge ais Auftragnehmer mit Kunden mit der 
Vertragsentlohnung uber 150.000.000,- CZK 
abzuschlieften,
Vertráge ais Auftraggeber mit den Sublieferanten 
mit der Vertragsentlohnung uber 150.000.000,- 
CZK abzuschlieBen,
Rechtshandlungen (Gescháfte) der Gesellschaft, 
die die Gesellschaft uber den Betrag 2.000.000,- 
CZK (in Worten: zwei Millionen tschechische 
Kronen) verbinden, zu leisten.

Fur die Gesellschaft handelt der Bevollmáchtigte in 
den oben angefiihrten Fállen (angegeben unter lit. B) 
jeweils nur gemeinsam mit dem Gescháftsfiihrer 
der Gesellschaft oder mit einem von den 
Prokuristen der Gesellschaft.

Diese Vollmacht ist auf bestimmte Zeit erteilt, und 
zwar von 01.10.2017 bis 30.09.2018. Diese 
Bevollmáchtigung, vor allem die Haftung der 
Bevollmáchtigten, richtet sich nach dem tschechischen 
Recht.

Uvedené zmocnění přijímám. / ,

Die angefiihrte Bevollmachtígun£jneřrffié\cb an.



i1 Aspe____Firma: HABAU CZ s.r.o.
Datum: 01.03.2018 Čas: 12:19:14

Strana: 1

EXPORT NABÍDKY - PROTOKOL
Stavba: 1/39 - Hořice na Šumavě, most ev.č. 39-017

Varianta: ZŘ -

Typ Výsledek Soubor Věta Položka Chybná h.
1 K o n tro la  s tru k tu ry  X C 4 splněno

2 . P ráv ě  je d n a  s tavba  v  exportu splněno

3 K o n tro la  dup lic it splněno

4 . K o n tro la  ob jek tové  sk ladby splněno

5 K o n tro la  d u p lic it po ložek  k ryc ího  lis tu splněno

6 K o n tro la  po ložek  k ryc ího  listu splněno

7 S párován í m ěrných  jed n o tek  

D a ta  js o u  pla tná! E X P O R T  P O V O L E N

splněno

C elková cena v a rian ty : 9 .5 2 1 .5 7 0 ,0 5  K ř

Vypracovat Místo:

Správná h.

Podpis: Datum:



Aspe Firma: HABAU CZ s.r.o.
Datum: 01.03.2018 Čas: 12:19:14

Strana: 2

Stavba: 1/39 - Hořice na Šumavě, most ev.č. 39-017 
Varianta: ZŘ -

Datum exportování nabídky: 01.03.2018 

Investor: 10 - Ředitelství silnic a dálnic ČR

EXPORT NABÍDKY

Cena stavebních prací: 9.521.570,05 Kč

DPH: 1.999.529,71 Kč

Cena stavebních prací včetně DPH: 11.521.099,76 Kč

Cena celkem: 9.521.570,05 Kč

DPH: 1.999.529,71 Kč

Cena celkem včetně DPH: 11.521.099,76 Kč



£ l ‘
Asne Firma: HABAU CZ s.r.o. Strana: 1

3.1.2 Datum: 01.03.2018

Soupis objektů
Stavba: 1/39 -  Hořice na Šumavě, most ev.č. 39-017 

Varianta: ZŘ -
Nabídková cena [Kč] 
Odbytová cena [Kč]

Čas: 12:20:17

9.521,570,05 
9 521 570,05

Objekt Popis Nabídková cena OC

SO 170 Zatímní komunikace, most . ................. . .................

SO 180 Dočasné dopravní značení ................ ................

SO 201 Most . ................. . .................



Příloha č. 1 SOUPISU PRACÍ

1/39 Hořice na Šum avě, most ev.č. 39-017

Položky soupisu prací, které si zadavatel nevyhradil k měření

V souladu s výhradou Zadavatele uvedenou v zadávací dokumentaci není měření skutečně 
provedených prací dle Smluvních podmínek změnou, avšak jde o způsob určení celkové ceny 
díla. Dle Smluvních podmínek bude měřeno množství každé původní položky v soupisu prací 
(doměření), s výjimkou níže uvedených položek, pro které měření nebude použito:

Zatím ní komunikace, most

Poř
číslo

Kód
položky Varianta Název položky MJ

1 2 3 4 5

Q2  Všeobecné konstrukce a práce

5 02911
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ 
vytyčení zatímní komunikace

KUS

s o  180 D očasné dopravní značení

Poř
číslo

Kód
položky Varianta Název položky MJ

1 2 3 4 5

Q2  Všeobecné konstrukce a práce

1 02990
OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE 
informační tabule pro označení stavby

KUS

2 02991
OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE
informační tabule proměnná

KUS

g Ostatní konstrukce a práce

3 91400
DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH 
ZNAČEK

KUS



SO 210 Most

Poř.
číslo

Kód
položky Varianta Název položky MJ

1 2 3 4 5

Všeobecné konstrukce a práce

5 02821

PRŮZKUMNÉ PRÁCE ARCHEOLOGICKÉ NA POVRCHU 
náklady spojené s archeologickým výzkumem před zahájením 
stavebních prací
zájmová plocha cca 1000m2 a 1500M2

KUS

6 02910
OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ 
Geodetické práce po dokončení stavby

KČ

8 02913
OSTATNÍ POŽADAVKY - ZNAČKA 
vyznačení data výstavby vlysem

KUS

10 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY-VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS

11 02943
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS
vypracování realizační dokumentace stavby, vyhotovení dle SOD

KČ

12 02944
OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEC PROVEDENÍ 
dokumentace skutečného provedení stavby v digitální a tištěné podobě, 
dle SOD

KČ

14 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS

Ostatní konstrukce a práce

77 914121
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 
DODÁVKA A MONTÁŽ 
značka IS 15a - název toku

KUS

79 914931

SLOUPKY A STOJKY DZ Z HLINÍK TRUBEK ZABETON DOD A 
MONTÁŽ
sloupek pro dopravní značky, společný pro ev. číslo mostu a název toku 
vč. zemních prací a bet. patky

KUS



FORMULAR 2.3.1.

ZÁVAZEK ODKOUPENÍ VYTĚŽENÉHO MATERIÁLU 

Společnost: HABAU CZ s.r.o.
se sídlem: Žižkova tř. 1321/1,370 01, České Budějovice 
IČO: 26068338

v

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 11935
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce 1/39 Hořice na Šumavě, most ev. č. 39- 
017, číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 05PU-001816 (dále jen  „dodavatel44), 
prohlašuje, že je  srozuměn s tím, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky budou 
vytěženy materiály, jejichž specifikace a jednotkové ceny jsou uvedeny níže v tabulce:

Materiál Množství
Jednotková cena 

v Kě bez DPH

Asfaltové směsi frézované 224 t ^ ■ K č / t

Ocelové konstrukce Dle skutečnosti
Za cenu šrotu, 

doloženo vážními 
lístky

Dodavatel se tímto zavazuje při respektování obecně závazných právních předpisů výše 
uvedený materiál (majetek České republiky) od zadavatele odkoupit, a to ve skutečně 
vytěženém množství. Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně 
vytěženého množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceně uvedené 
tabulce shora. Dodavatel se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené objednatelem na kupní 
cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů. Dodavatel se tímto zároveň zavazuje 
uhradit náklady na přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení na místo jeho dalšího 
zpracování / uložení. Dodavatel tímto potvrzuje, že shora uvedený závazek platí po celou 
dobu realizace zakázky.

Dodavatel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace shora uvedené zakázky mohou 
vznikat odpady, jejichž původcem bude dodavatel, resp. jeho poddodavatelé. Dodavatel se 
zavazuje zajistit a monitorovat, že s těmito odpady bude nakládáno v souladu s platnou 
legislativou.

V českých Budějovicí^hfdííe 18.4.2018

HABAU CZ s.r.o.

Technický ředitel 

Na základě plné moci



SEZNAM PODDODAVATELŮ A JINÝCH OSOB 

Společnost: HABAU CZ s.r.o.
se sídlem: Žižkova tř. 1321/1,370 01, České Budějovice 
IČO: 26068338

v
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 11935
jakožto dodavatel veřejné zakázky na stavební práce 1/39 Hořice na Šumavě, most ev. č. 39- 
017, číslo veřejné zakázky na profilu zadavatele 05PU-001816 (dále jen „dodavatel14),

I)

v souladu s požadavky § 105 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve zněm pozdějších předpisů, níže předkládá seznam poddodavatelů, pokud jsou dodavateli 
známi včetně uvedení, kterou část bude každý z poddodavatelů plnit:

FORMULÁŘ 2.3.2.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo poddodavatele

V v
Část veřejné zakázky, 

kterou bude poddodavatel 
plnit

....................
Ičo:608 39 899

........... ........................, 
.....................

Geodetické práce

MS Transport, s.r.o.

Ičo: 29012163, 
Dič:CZ29012163

Na Veselí 1206/14, 140 00, 
Praha 4 Nusle

Zemní práce, Demolice

Swietelsky stavební s.r.o.

Ičo: 480 35 599 

Dič: CZ48035599

Pražská tř. 495/58, 370 04, 
Č.Budějovice

Asfaltové vrstvy

II)
v souladu s požadavky § 83 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávám veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, níže předkládá seznam jiných osob, jejichž prostřednictvím 
prokazuje kvalifikaci a u nichž doložil písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění 
určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel 
oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná 
osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.

Osoby, jejichž prostřednictvím dodavatel prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, je 
dodavatel povinen využívat při plnění dle Smlouvy uzavřené s vybraným dodavatelem, a to 
po c.elou dobu jejího trvání a lze je  vyměnit pouze s předchozím písemným souhlasem 
zadavatele, který může být dán výlučně za předpokladu, že tyto osoby budou nahrazeny



osobami splňujícími kvalifikaci požadovanou ve veřejné zakázce. Zadavatel bezdůvodně 
neodmítne údělem souhlasu. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost k tomu, aby byl 
zadavatel schopen identifikovat osoby poskytující plnění na jeho straně.

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení poddodavatele

IČO (pokud bylo 
přiděleno) a sídlo 

poddodavatele

Část veřejné zakázky, kterou 
bude poddodavatel plnit

Ičo:608 39 899
Geodetické práce

MS Transport, s.r.o.

Ičo: 29012163, 
Dič:CZ29012163 

Na Veselí 1206/14, 140 
00, Praha 4 Nusle

Zemní práce, Demolice

Swietelsky stavební s.r.o.

Ičo: 480 35 599 

Diě: CZ48035599

Pražská tř. 495/58, 370 04, 
Č.Budějovice

Asfaltové vrstvy

V Č.Budějovicích, dne 18.4.2018

HABAU CZ s.r.o.
Technický ředitel 

Na základě plné moci

. u V


